

**Kupní smlouva č. 513/2017
(agendové číslo 1724270010190)**

podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, pro smluvní strany:

Kupující: Česká republika – Ministerstvo obrany
(fakturační adresa) Tychonova 1, 160 01 Praha 6
**zastoupená VÚ 2427 Sedlec, Vícenice u Náměště nad Oslavou,
675 71 Náměšť nad Oslavou**
jejímž jménem jedná: velitel útvaru, plk. gšt. Ing. Petr ČEPELKA
**Adresa pro doručování faktur (daňových dokladů): VÚ 2427 Sedlec, Vícenice u Náměště nad Oslavou,
675 71 Náměšť nad Oslavou**
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: ██████████
Telefon/fax: ██████████
Vyřizuje: ██████████

Prodávající :

Obchodní firma nebo název podle příslušného dokladu opravňujícího k podnikání:

ABI - EPG s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku: spisová značka: vedeném krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 67349

zapsaná v živnostenském rejstříku: spisová značka: TRBC/OOZU/4903/2010Bed/3

Statutární orgán, nebo oprávněný zástupce:

Josef Chvátal - jednatel

se sídlem: Sv. Čecha 379/6, Horka-Domky, 674 01 Třebíč

IČ: 29232449

DIČ: CZ29232449

Bankovní spojení, č.ú.: ██████████

Telefon/fax: ██████████

Vyřizuje: Josef Chvátal

E-mail: ██████████

Objednáváme u Vás: na základě Vaší cenové nabídky na Tendermarket ID: T004/17V/00034186 ze dne 12.11.2017

Kuchyňské mycí prostředky v celkové ceně zakázky..... 594 993,30 Kč včetně DPH

P.č.	Název komodity	Specifikace komodity	Obrázek	MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH	% DPH	Částka DPH	Cena za MJ s DPH	Cena za řádek (počet MJ) bez DPH	Částka DPH za řádek (počet MJ)	Cena za řádek (počet MJ) s DPH	Nabízený typ, značka (obrázek, www stránka) VYPLŇTE !!!
1.	Mycí prostředek F 6800 Winterhalter do myčky nádobí Winterhalter GS 502	- vysoké koncentrované tekuté mycí prostředek se zvýšenou účinností při odstraňování škrábů, - pro nádobí ze skla, porcelánu, plastu i nerez, vhodný i pro přístroje, - 1 balení = nevratný kanystr 25 kg.		balení	100	1 800,00	21	378,00	2 178,00	180 000,00	37 800,00	217 800,00	http://media.winterhalter.biz/imo/medatabase?assetid=176165&dispostor=inline
2.	Oplachový prostředek Winterhalter B 100 N do myčky nádobí Winterhalter GS 502	- univerzální použitelný oplachový prostředek, - na sklenice, ostatní stolní nádobí vyrobené ze skla, porcelánu, plastu, nerez a hliníku, vhodný pro přístroje a příslušenství, - suché sklenice bez kapek a šmouh, - 1 balení = nevratný kanystr 10 L.		balení	100	790,00	21	163,80	943,80	78 000,00	16 380,00	94 380,00	http://media.winterhalter.biz/imo/medatabase?assetid=176165&dispostor=inline
3.	Mycí prostředek F 865 Plus Winterhalter do myčky nádobí Winterhalter GS 502	- vysoké koncentrované tekuté mycí prostředek na čemě nádobí (vhodný i pro hliník) se zvýšenou účinností při odstraňování tuků, škrábů a bílkovin, - účinná zabírající pěnění, - pro všechny typy nádobí vyrobeného z hliníku, nerez, plastu, porcelánu, vhodný i pro přístroje, plechy na pečení, hrnce, pánve, - složeni: alkálie, uhličitá sodná, fosfáty, silikáty, neionogenní tenzidy, - 1 balení = nevratný kanystr 25 kg.		balení	50	2 025,00	21	425,25	2 450,25	101 250,00	21 262,50	122 512,50	http://media.winterhalter.biz/imo/medatabase?assetid=176165&dispostor=inline
4.	Oplachový prostředek pro průmyslové myčky černého nádobí Winterhalter GS 502	- musí docílit rovnoměrného osychání bez šmouh a povlaků s vysokým leskem mytého nádobí, - 1 balení = nevratný kanystr 20 - 25 kg		kg	1000	46,50	21	9,77	56,27	46 500,00	9 765,00	56 265,00	
5.	Granule do průmyslové myčky nádobí Granudisk GD 500K	- plastové granule pro odstranění nečistot, - musí vydržet min. 3 000 mycích cyklů, - ve vodě nerozpustné, - 1 balení = nevratný kanystr 20 - 25 L.		l	120	390,00	21	81,90	471,90	46 800,00	9 828,00	56 628,00	http://granudisk.muff.cz/wp-content/themes/granudisk/download/PowerGranules.pdf
6.	Čistič a odmašťovací přípravek na strojně mytí podlah	- vysoké koncentrované alkaličtí přípravek se sníženou péřivostí na strojně mytí podlah, - čistí a odmašťuje všechny voděodolné podlahy (např. dlažba, PVC, linoleum, beton, kámen), - bezzbytkové odstraňování živočišných tuků, rostlinných olejů, - 1 balení = nevratný kanystr 5 - 10 kg		kg	300	74,00	21	15,54	89,54	22 200,00	4 662,00	26 862,00	
7.	Profesionální čistič přípravek na grity a konvektomaty	- aktivní přípravek pro čištění konvektomatů, trub a grůů, - odstraňuje připečené zbytky pokrmů na nádobí a zařízení při smažení, pečení, grilování nebo tavení, - nestěká z nastříkané plochy ani ze svislých ploch, - 1 balení = nevratný kanystr 5 - 10 kg		kg	200	69,00	21	14,49	83,49	13 800,00	2 896,00	16 696,00	
8.	Tabletová regenerační sůl	- tablety pro změkčení vody, - splňuje normu EN 973-2009, - tableta je kruhového průřezu o průměru 25 - 30mm a výšce 18mm - obsah: NaCl min. 99 % - balení: 25 - 30kg		kg	250	9,20	21	1,93	11,13	2 300,00	483,00	2 783,00	
9.	Regenerační sůl do myčky - granulát	- složeni: granulát 2 - 5mm, min.99,9% NaCl, - vhodná pro všechny stupně tvrdosti vody a do všech typů myček na nádobí, - změkčuje vodu, - balení: 10 - 15kg.		kg	100	8,60	21	1,85	10,45	880,00	184,80	1 064,80	Kvalitní regenerační granulát soli, vhodný do myček nádobí nebo úpravení vod. Vyrobeno z kvalitní vakuové soli. Granulát o zrnitosti 5 - 16 mm

VYPLŇTE ŽLTÉ SLOUPCE !!! Nabídkovou cenu bez DPH vkládejte ve tvaru max. na 2 desetinná místa !!!

Cena celkem bez DPH:	491 730,00
Částka DPH:	103 263,30
Cena celkem s DPH:	594 993,30

U položek s P.č. "1.-5." nenabízet alternativní nabídku z důvodu stanovených kuchyňských mycích prostředků Provozním řádem.

Předmětem kupní smlouvy je nákup kuchyňských mycích prostředků za účelem zabezpečení úklidu v KB 1200 při přípravě a výdeji stravy, dodržení hygienických podmínek a doplnění zásob.

Požadujeme doložení bezpečnostních a obsahových listů.

Jako nedílnou součást dodávky zboží dodá prodávající kupujícímu zejména dokumentaci ve smyslu § 9 odst.1 a § 10 zák.č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, v platném znění, a to v českém jazyce.

Požadovaná doba dodání zboží: do 5.12.2017

Prodávající zahájí plnění nejdříve okamžikem účinnosti kupní smlouvy.

Místo dodání zboží:

Vojenský útvar 2427 Sedlec, Vícenice u Náměště nad Oslavou, 675 71 Náměšť nad Oslavou v pracovní dny v době od 08:00 do 14:30 hod

Doprava do místa plnění zakázky:

zabezpečeno prodávajícím

Kupní cena bez DPH činí

491 730,00 Kč

Kupní smlouva nabývá platnosti jejím podpisem oběma smluvními stranami na e-tržišti TENDERMARKET a účinnosti okamžikem jejího uveřejnění v "Registru smluv" (<https://smlouvy.gov.cz/>).

Kupující:

VÚ 2427 Sedlec, Vícenice u Náměště nad Oslavou

Zadavatel veřejné zakázky
plukovník gšt. Ing. Petr ČEPELKA

Prodávající: **ABI - EPG s.r.o.**

Jméno, příjmení osoby statutárního orgánu

Jednatel: Josef Chvátal

Za společně jedná a podepisuje jednatel.

